
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «16» вересня 2024 року №1096с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» вересня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «16»  вересня 2024 року 
№ 1096с

053 Психологія Державна Магістр Заочна 1р. 4м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14311963 1430411 Власюк Тетяна Валентинівна
36878796 HP 07.07.2009 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

148,000

2 14286091 1430411 Волчан Олександра Олександрівна
43269257 MK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0009330 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

162,800

3 14505003 1430411 Іваниченко Ірина Віталіївна
38337903 XA 12.06.2010 
Диплом магістра

2024р. - 0266821 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

145,500

4 14323412 1430411 Квіта Таміла Олегівна
35429948 HP 05.11.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0053088 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

146,400

1



5 14449432 1430411 Косогубова Марія Георгіївна
23080834 KB 28.06.2003 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0115412 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

174,800

6 14546834 1430411 Лапікова Марія Сергіївна
072769 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188473 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

132,900

7 14242270 1430411 Лисичкіна Катерина Миколаївна
020584 M23 04.04.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0118760 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

117,700

8 14329362 1430411 Литвиненко Катерина Анатоліївна
30366516 HP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

181,200

9 14453647 1430411 Оніщенко Марина Євгеніївна
38615854 HP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

156,800

10 14534362 1430411 Пісоцька Ксенія Юріївна
24019997 XA 05.06.2004 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

128,000

11 14545456 1430411 Похваленко Оксана Вадимівна
30389439 AP 29.06.2006 
Диплом магістра

2024р. - 0150155 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

143,500

12 14294698 1430411 Сафронова Марина Геннадіївна
27229940 HP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

150,400

2


